

Kødstadens Burger Joint Frederiksberg ApS

Otte Ruds Gade 47
8200 Aarhus N

CVR-nr. 43 06 77 53

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. maj 2025

Steffen Distler Lützner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kødstadens Burger Joint Frederiksbjerg ApS
Otte Ruds Gade 47
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 43 06 77 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Steffen Distler Lützner
Jeppe Glatved
Simon Strandgaard Sørensen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 370.019, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 448.103.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.894.982	3.181
Personaleomkostninger	1	<u>-3.274.643</u>	<u>-2.749</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		620.339	432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-86.745</u>	<u>-86</u>
Resultat før finansielle poster		533.594	346
Finansielle indtægter		866	0
Finansielle omkostninger		<u>-53.926</u>	<u>-68</u>
Resultat før skat		480.534	278
Skat af årets resultat	2	<u>-110.515</u>	<u>-62</u>
Årets resultat		<u>370.019</u>	<u>216</u>
Foreslået udbytte		200.000	350
Overført resultat		<u>170.019</u>	<u>-134</u>
		<u>370.019</u>	<u>216</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	455.545	517
Indretning af lejede lokaler	3	212.140	216
Materielle anlægsaktiver		667.685	733
Deposita		426.495	413
Finansielle anlægsaktiver		426.495	413
Anlægsaktiver i alt		1.094.180	1.146
Råvarer og hjælpematerialer		152.000	148
Varebeholdninger		152.000	148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.495	111
Andre tilgodehavender		105.179	98
Periodeafgrænsningsposter		16.042	34
Tilgodehavender		208.716	243
Likvide beholdninger		243.789	348
Omsætningsaktiver i alt		604.505	739
Aktiver i alt		1.698.685	1.885

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		198.103	28
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	350
Egenkapital		<u>448.103</u>	<u>428</u>
Hensættelse til udskudt skat		63.884	52
Hensatte forpligtelser i alt		<u>63.884</u>	<u>52</u>
Andre kreditinstitutter		201.093	341
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>201.093</u>	<u>341</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	53.908	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.479	209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		900	1
Selskabsskat		98.142	2
Anden gæld		634.176	810
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>985.605</u>	<u>1.064</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.186.698</u>	<u>1.405</u>
Passiver i alt		<u>1.698.685</u>	<u>1.885</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	28.084	350.000	428.084
Betalt ordinært udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	170.019	200.000	370.019
Egenkapital 31. december 2024	50.000	198.103	200.000	448.103

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.224.117	2.693
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.526</u>	<u>56</u>
	<u>3.274.643</u>	<u>2.749</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	98.142	2
Årets udskudte skat	<u>12.373</u>	<u>60</u>
	<u>110.515</u>	<u>62</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u>612.795</u>	<u>254.651</u>
Kostpris 1. januar 2024	612.795	254.651
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>22.800</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>612.795</u>	<u>277.451</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	95.970	39.846
Årets afskrivninger	<u>61.280</u>	<u>25.465</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>157.250</u>	<u>65.311</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>455.545</u>	<u>212.140</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
	kr.	t.kr.		
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen				
Direktion				
Lån optaget og indfriet i året	0	57		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>382.407</u>	<u>255.001</u>	<u>53.908</u>	<u>0</u>
	<u>382.407</u>	<u>255.001</u>	<u>53.908</u>	<u>0</u>
			<u>2024</u>	<u>2023</u>
			kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:				
Inden for et år			466.496	444
Mellem 1 og 5 år			1.737.333	1.720
Efter 5 år			<u>107.059</u>	<u>522</u>
			<u>2.310.888</u>	<u>2.686</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler og inventar, indretning, rettigheder, varebeholdninger og simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 1.333
